景顺长城基金管理有限公司关于公司法定代表人变更的公告

第 1 页 共 1 页

景顺长城基金管理有限公司关于公司法定代表人变更的公告

经深圳市市场监督管理局核准，景顺长城基金管理有限公司法定代表人已于 2020

年 10 月 14 日变更为李进先生，变更后的营业执照统一社会信用代码号仍为：

91440300717869125N。

  特此公告。

  附件: 李进先生简历

李进先生，经济学硕士。1989 年至 1994 年于中国科技财务公司工作；1994 年至

2000 年先后担任中国华能财务公司上海营业部副主任、综合计划部副经理、计划部副

经理、综合计划部经理；2000 年至 2005 年先后担任中国华能财务有限责任公司副总

经理、党组成员、总经理；2005 年至 2006 年先后担任永诚财产保险股份有限公司总

经理、党委委员；2006 年至 2016 年先后担任华能资本服务有限公司副总经理、党组

成员、总法律顾问、纪检组组长、工会主席、副总经理（主持经营工作），2011 年至

2016 年兼任华能贵诚信托有限公司董事长；2016 年至 2020 年先后担任华能资本服务

有限公司总经理、党组副书记、党委副书记。现任华能资本服务有限公司党委书记、

副董事长，景顺长城基金管理有限公司董事长。

  景顺长城基金管理有限公司

  2020 年 10 月 16 日